Theater im Kloster 5

Die zwolf Geschworenen

Termine

Premiere

1. Auffihrung:
2. Auffuhrung:
3. Auffuhrung:
4. Auffihrung:

20. Oktober
21. Oktober
09. November
10. November
16. November

20.00 Uhr
16.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

“Premiere

20. Oktober 2001 / 20:00 Uhr
Pfarrsaal St. Theresia « Fuetererstr. 23

Preis: 15,00 DM inkl. Programmheft

Kartenreservierung:
Karten sind im Vorverkauf unter:
E-Mail: theaterimkloster@t-online.de

Telefon + Faxx: 08121-429704

oder an der Abendkasse erhaltlich.
Abendkasse 1 Stunde vor Beginn.

5. Auffuhrung: 17. November 20.00 Uhr
6. Auffihrung: 23. November 20.00 Uhr
7. Auffuhrung: 24. November 20.00 Uhr
8. Auffuhrung: 25. November 16.00 Uhr




